
Прашања:  

Колку услуги односно документи издава вашето министерство за граѓаните и 
правните лица, да ги наведете таксативно сите услуги односно документи и кои 
услови и критериуми се потребни за секоја услуга односно документ поединечно? 

  

Одговор: 

Во функција на поголема транспарентност како и отвореност кон граѓаните и 
правните лица, Министерството за одбрана на својата веб страница отвори 
потпрозорец ,,Услуги’’ - https://mod.gov.mk/ услуги/, каде се достапни информации, 
услови и критериуми, како и поединечни документи, обрасци, барања за користење 
на услугите кои ги нуди Министерството за одбрана. Освен прикажаните услуги, 
Министерството за одбрана издава и потврди за постоење на подземни инсталации 
на барање на граѓани и правни лица. 

https://mod.gov.mk/%D1%83%D1%81%D0%BB%D1%83%D0%B3%D0%B8/

